

# **JASS HOLDING DALBY ApS**

**CVR-nr.: 31492777**

Bækgårdsvej 42  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2022**

---

**Jane Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JASS HOLDING DALBY ApS  
Bækgårdsvej42  
4690Haslev

CVR-nr: 31492777  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet hovedaktivitet er at drive holding virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2020/2021 udgør kr. -29.289.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-27.125	147.326
Øvrige finansielle omkostninger		-3.563	-4.141
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-30.688</b>	<b>143.185</b>
Skat af årets resultat		1.399	183
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.289</b>	<b>143.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		-29.289	-80.232
<b>I alt</b>		<b>-29.289</b>	<b>143.368</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		706.012	733.137
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>706.012</b>	<b>733.137</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>706.012</b>	<b>733.137</b>
Tilgodehavende skat		5.000	13.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>13.000</b>
Likvide beholdninger		16	90.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.016</b>	<b>103.783</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>711.028</b>	<b>836.920</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		464.581	493.870
Forslag til udbytte		0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>547.081</b>	<b>689.370</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		162.916	147.032
Skyldig selskabsskat		1.031	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.947</b>	<b>147.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.947</b>	<b>147.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>711.028</b>	<b>836.920</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	82.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>82.500</b>
Nettoopskrivninger primo	650.637
Andel i årets resultat	-27.125
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>623.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>706.012</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kapitalandelen består af anparter i SJ smede- og Maskinværksted ApS, med hjemsted i Faxe Kommune nom. DKK 80.000	100	706.012	-27.125

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

**3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020/21**

0